dente, Federico regnante, x kl. decembris. indictione vii. In piesenlia et testimonio

infrascriplorum leslinm ad hoc roj^alornni lecluni fuit ot recilalnm al(|nc representa-

lum piivdogium domini Henrici legis llomanoinin et regis regni Sicilie priori Camal-

dulensi, et idem legit dictus jtrior, in quo continebatiir qiialiler dominns rex conces-

serai Broilum lieremo Camaldiilensi, cimi rerlis perlinentiis. Simililer, resscriptum(*) do-

mini regis eiiisdem l'iiit ropresentatiim et lectiim a diclo domino priore (".anialdiilensi,

quod fiierat Iransmissiim a rege domino (ìelfo aretino civi, quo cfintinebalur qiiod dictus

Geifus darei lenulam diclo domino priori de Broilo el omnibus rebus de (piibus in dicio

privilegio conlinebatur; el tam dictum privilegium quam resscriptum (*) bulla sive sigillo

domini regis erat munitum. Acta sunl aulem hec apud r.lanem et non longe a castel-

lare de Clanis.

Tesles aulem rogati sunl super bis el interfuerunl Rainerius Plantanelli de Poiane,

Rainerius Gotzaius filius quondam Salinguerre, Vivolus Borgelli de Foiano, Cane fiatar

eius, Guilielmus filius Guidi Orlandi de Burgo Sancii Lauientii de Musscello, domnus

Leonardus piior('') de (laslilione Aretino, domnus Beinardus C) de lluileinponis, domniis

loliannes Q^) camerarius camaldulensis, domnus Henricus monachus et domnus Massa-

rius monachus (").

Ego magister Quiiilavalie imperatorie maiestalis iudex ordinarius alque notarius

interfui, el rogalus sss. et in publicam formam predicta redegi.

(Su.) In nomine lesu Chrisli amen. Anno eiusdem Mccxviiii, Honorio papa resi-

dente, Federico regnante, x kl. decembris, indiclione vii. In presentia el testimonio

infrascriplorum lestium el ad iiec rogatorum. Dominus Geifus quondam Bostole are-

linus civis, exequendo mandalum domini regis Federici Romanorum et Sicilie, secun-

dum ea que in privilegio a diclo domino rege ecclesie Camaldulensi concessa contioe-

banlur, dedit domino Guidoni dei gralia camaldulensi priori lenulam sive posses-

sionem Brodi, recipienti eam prò heremo camaldulensi, ad honorem Dei el in susten-

tationem monachorum et aliorum fralrum ibidem Deo famulanlium. Hii aulem sunt

fines de quibus prior Camaldulensis recepii tenutam a diclo Gelfo de Broilo el eius

perlinentiis: Porctus(°) de Anglo, Codolaccium Ramcavizi; alii fìnes sunl: Aqualata, rivus

de Carbonaria, sicul ipse rivus prolendilur usque ad viam Mancianensem (°) superioiem,

et ab illa via superiori usque ad Clanem de Cereso et ab inde usque ad porlum de